СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от                                                                                                                                        №
дер. Бор

Об утверждении размера  платы  за наем жилых помещений в многоквартирных домах на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004  № 188-ФЗ (с изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борского сельского поселения, в целях эффективности использования объектов муниципального жилищного фонда, проведения его капитального ремонта, совет депутатов Борского сельского поселения   РЕШАЕТ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01  сентября  2014 года размер платы за наем жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  за 1 кв.м. общей площади в многоквартирных домах на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района в размере 5,55 рублей (Пять рублей 55 копеек) согласно приложению.

 2. Считать утратившим силу решение совета депутатов Борского сельского поселения от 25.06.2012  № 136 «Об установлении платы  за наем жилого помещения на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
 3. Решение опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Борского сельского поселения.
 4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Борского сельского поселения.

Глава  Борского сельского поселения                                           В.И. Тихонов
_____________________________________________________________________________
Разослано: Комитет ЖКХ БМР, комитет по тарифам и ценовой политике ЛО, РГ «Новый путь», ООО «РЖУК»,  секторам администрации Борского СП, в прокуратуру, в дело.
Согласовано: начальник ФЭС __________ Антипова Т.Н.

                       начальник ЖКС __________ Егоров А.С.
      ведущий экономист ФЭС __________ Максимова М.П.
                                                                                   Приложение (проект)
                                                              Утверждено  решением  совета депутатов

                                                                             Борского   сельского   поселения

                                                            Бокситогорского   муниципального района
                                                                                                       14.08.2014   №

РАЗМЕР

платы  за  наем жилого помещения в многоквартирных домах для  нанимателей жилых помещений, расположенных на территории Борского сельского   поселения   Бокситогорского
муниципального   района  Ленинградской   области с 01 сентября 2014 года
	Наименование
	Единица измерения
	Размер   платы    (руб., коп)

с  01.09.2014

	Плата   за  наем  жилых   помещений взимается с нанимателей жилых помещений в населенных пунктах Бор, СХТ, Мозолёво-1, Ларьян, Колбеки, Селище
	За   1  кв.м. общей площади в   квартире  или

1 кв.м. общей жилой площади в коммунальной
квартире
	5,55